Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   08.09.2017                           р. п. Мордово                                №561

О внесении изменений в постановление администрации района от 03.02.2014

№98 «Об утверждении Положения о порядке организации бесплатных

перевозок между поселениями обучающихся муниципальных бюджетных

образовательных организаций Мордовского района, реализующих основные

общеобразовательные программы»

 В связи с кадровыми перестановками, администрация района

постановляет:

1. Внести следующие изменения в   постановление администрации

района от 03.02.2014 №98 «Об утверждении Положения о порядке

организации бесплатных перевозок между поселениями обучающихся

муниципальных бюджетных образовательных организаций Мордовского

района, реализующих основные общеобразовательные программы»: вместо

«Климачева» читать «Макаров».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района А.А.Рыжкова.

Глава Мордовского района                                                                  С.В. Манн